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Årsmöte 

 
Ungdomsnytt 

 
Tävling 3 april 

 
Tjoget 

 
Paradise Hotel 



Ordföranden har ordet 
 

Hej allihopa och god fortsättning på det nya året!  
 
Jag vill rikta ett stort TACK till er alla som lagt ner arbete vid de arrangemang vi haft 
under förra året – från tävlingar till målning på Lyckebo. Listan kan göras lång. 
 
Nu är jag inne på mitt andra år som ordförande, och jag tänkte passa på att berätta 
lite mer om mig själv. Jag är ”20-plus” (även om illvilliga tungor allt som oftast 
påpekar att ”30-minus” är närmre sanningen) och bor i nordöstra Lund. Under 
dagarna finns jag på Sigma i Malmö, där jag jobbat som konsult sedan våren 2004. 
Framförallt sysslar jag med att ta fram olika sorters dokumentation, från 
användarmanualer till utbildningsmaterial, till våra kunder.  
 
Närmast på årets program är vår tävling den 3 april vid Scoutstugan i Ekeröd. Läs 
mer om detta längre fram i tidningen. Ungdomsträningarna drar igång i början av 
mars, och då börjar också tävlingssäsongen med Pans tävlingar i Yngsjö.  
 
Den 12 februari var jag på SkOFs årsmöte, med sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
Inga större överraskningar, det som diskuterades mest var frågan om startavgifter. 
Under 2005 kommer det att vara möjligt för alla arrangörer att höja startavgifterna 
samt att ta extra betalt för tex. parkering, knatteknat, barnpassning mm. I Skåne har 
vi dock bestämt att inte genomföra några höjningar under 2005. Hur det kommer att 
se ut under 2006 är något som kommer att diskuteras i SkOF under året, men 
sannolikt kommer det ges möjlighet för arrangörer att höja startavgiften. 
 
Har ni några frågor eller funderingar kring någonting, så är det bara att höra av er till 
mig, på telefon 046-240 20 59, på mail fredrik.lundquist@rixmail.se eller adress 
Neversvägen 43 22479 Lund. 
 

Ha en bra vår, vi ses ute i skogarna! 
Fredrik Lundquist 

 
 

Redaktören har ordet 
 
Vår, eller kanske inte riktigt. Naturen gjorde några tappra försök i början av månaden. 
Man kunde ana några vårtecken i trädgården. Små lökar som stack upp i rabatten, 
en och annan fågel som kvittrade, men efter helgens snöfall så finns det inte mycket 
kvar av vårkänslorna. Man får hoppas att det hinner bli lite mer vår i luften innan 
tävlingssäsongen kör igång i början av mars.  
 
Redaktionen kan rekommendera både PAN-natten, Pan-mixen och Pan-våren. Tre 
fina tävlingar i kanonterräng – Äspet i Yngsjö. Riktigt klurig strandterräng, speciellt på 
natten.  
 
Sista datum för insändare till nästa Frostablad är den 15 april, maila redaktionen på 
linda.gustafsson@miljo.lth.se eller ring 046-396775.  
 

Linda Gustafsson



Information 
Frosta OK 
Uggleborgsvägen 521 
242 95 HÖRBY 
 
Vår klubbstuga Lyckebo ligger på Uggleborgsvägen 521, Ekeboda, där vi har 
kvällsöppet varje måndagskväll, 18.00-19.00. Tel: 0415-100 85. 
 
Postgiro nr: 64 62 14-7 
Bankgiro nr: 937-6997 
Medlemsavgifter per år Tävlande:  -20 år 100 kr 
   21- år 200 kr 
 Familjeavgift:  400 kr 
 Icke tävlande:  100 kr 
 
Ordförande: Fredrik Lundquist  046-240 20 59 
Sekreterare: Inger Lindholm  0415-128 14 
Kassör: Rune Nilsson  0415-124 44 
Tävlingssektion/ Nils-Erik Bondesson 0415-105 52 
Träningssektion 
Ungdomssektionen: Andreas Ekblad  046-13 16 79 
IT-sektionen: Janne Lindholm  0415-134 80 
Tekniska sektionen Bengt Åberg  0415-31 15 94 
Marknadsloppssektionen: Gunnar Lundquist  0415-100 91 
 
 
Internet hemsidor 
Frosta OK  http://web.telia.com/~u41506144/     eller 
  http://www.go.to/frosta.ok  
 
Klubben-on-line:          http://www.svenskidrott.se/organisation.asp?OrgElementId=27337  
E-mail:  frostaok@telia.com 
 
 
 
 

         
 
 



Ungdomsinfo 
 

Vårens träningar! 
 
Nu kommer fortsättningen på vårsäsongen. I vår har vi (som vanligt) träningar på 
tisdagar klóckan 18 och vissa helger är det Skåneserietävlingar, där det är bra om så 
många som möjligt kan vara med. Om man vill springa i tävlingsklass (d.v.s. D- eller 
H-klasser), så behöver vi få reda på det senast på tisdagen två veckor innan 
tävlingen. Annars går det bra att springa öppna banor. Då behöver vi veta vem som 
ska med senast tisdagen innan tävlingen. Vi kommer att ha samåkning till tävlingarna 
för dem som vill det. Samling sker på ICA Kvantum, tidpunkt för samling meddelar vi 
senare. Självklart är föräldrar, syskon och kompisar välkomna att vara med på  
tävlingar och tävlingar.  
 
Om vädret tillåter, börjar vi med orienteringsträning utomhus den 22/3.  
 
Datum  Aktivitet   Ledare   Plats 
Tis 1/3  Träning   Pia-Maria   Karnas/ Lyckebo 
Fre 4/3  Skåneserie (OBS nattävling!) Åhus 
Sön 6/3  Hemlig utfärd (se nedan) 
Tis 8/3  Träning   Elin   Karnas/ Lyckebo 
Tis 15/3  Träning   Kersti   Karnas/ Lyckebo 
Tis 22/3  Träning   Mia   Karnas/ Lyckebo 
Tors 24/3  Skåneserie (OBS nattävling!) Perstorp 
Mån 28/3  Skåneserie Örahult, Oderljunga 
Tis 29/3  Träning   Andreas   Karnas/ Lyckebo 
Tis 5/4  Träning   Pia-Maria   Karnas/ Lyckebo 
Tis 12/4  Träning   Kersti   Karnas/ Lyckebo 
Sön 17/4  Skåneserie Hässleholm 
Tis 19/4  Träning   Elin   Karnas/ Lyckebo 
Tis 26/4  Träning   Mia   Karnas/ Lyckebo 
Sön 1/5  Skåneserie Älmhult 
I vår kommer vi även att ha ett läger. För att vara med krävs det att man varit på 
minst en tävling och 6 träningar (då räknas träningarna från och med januari). Mer 
information kommer senare.  
 
Den hemliga utfärden är egentligen inte så hemlig, eftersom de flesta redan vet om 
att vi ska åka till Vallåsen eller Kungsbygget om vädret tillåter för att åka skidor. 
Tillåter inte vädret det, så blir det en superhemlig utfärd istället... Den 1:e mars 
måste vi veta vem som vill följa med och hur många som har egna skidor att åka på.  
Kostnad för skidåkningen är 150 kronor.  
 
Pia-Maria Kersti Andreas  
10552, 070-3552808, 41233 0730- 
741233, 046-131679, 0705-795823 
 
Mikael Mia Elin 
070-9100919 12444, 073-3529714 10465, 070-6159389 
 

 



På gång i klubben 
 

Frosta OK:s tävling den 3:e april 
 

Nu är det åter tid för ett orienteringsarrangemang i Frosta Oks regi. Som alltid behövs 
det mycket funktionärer för att det ska fungera på önskat vis. Med denna skrivelse vill 
jag informera hur planeringen är och vad som ska utföras och när det ska ske. 
 
Funktionärslistan är på nästa sida. Är det något fel så hör av er omgående så att det 
kan bli tillrättat. Ni som inte är medtagna på funktionärslistan får gärna höra av er så 
finns det plats för er också. 
 
Eftersom Ringsjö OK har tävling på Lördagen så kommer en del utrustning att bli 
ledig först på lördag eftermiddag. 
 
Banorna: Banorna är klara. Justeringar av kontrollpunkter pågår 
Kartan: Kartan är klar men ska kompletteras med  markeringar för vindfälle mm 
 Tryck av kartan med banprofiler sker runt påskhelgen  
TC TC ska vara vid Scouttorpet i Ekeröd 
Parkering: Parkeringen ska vara på betesängen där vi hade TC 2003 
 
Gemensamma arbetsdagar: 
Anmälningsregistrering/lottning : Torsdagen den 24 mars kl. 19:00 
Transport av material till TC: Tisdagen den 29 mars  
Uppbyggnad av TC: Onsdagen den 30 mars från 16:00 på TC 
Sortering av kartor  Torsdagen den 31 mars kl. 18:00 på klubbstugan 
Sportidentladdning: Lördag  när enheterna blir lediga från Ringsjö OK 
Reservtid: Fredag  och lördag användes som reservdagar 

om saker inte blir färdiga innan. 
Tävlingsdagen: Allmän samling kl. 8:00 
 Vägvisning klar 7:30 

Efter tävlingen så hjälps vi alla åt att återställa 
och frakta materialet till sina lagerplatser. 

Efterarbete: Måndag kväll 5 april samlas vi på klubbstugan för 
att lägga in materialet som varit ute på TC på 
sina rätta platser. Är det gjort på söndagen så blir 
det bara fika och prat på måndagen. 

 
Tack på förhand för er medverkan. 

Nils-Erik Bondesson (0415-105 52, 0705-44 77 88, ne.bondesson@telia.com) 
 
 

 
 



 

Funktionärer 
Efternamn Förnamn tävlingsdagen   Efternamn Förnamn tävlingsdagen  
Sandgren Leif Banor *  Gustafsson Linda Pressansvarig *
Karlsson Leif Banor   Lindholm Inger Priser Öppnaklasser *
Lindholm Janne Banor   Berg Lars Sekretariat *
Nilsson Bengt-I Banor   Gunnarsson Bertil Sekretariat  
Nilsson Stefan Banor   Lassing Merit Sekretariat  
Åberg Bengt Banor   Lundquist Gunnar Sekretariat  
Bondesson Eva-Lena Barn/ungdom/minik *  Frank Sonja Sjukvård *
Olsson Ingrid Barn/ungdom/minik *  Ekblad Andreas Speaker *
Bondesson Gun Barn/ungdom/minik   Frank Hans Start *
Bondesson Pia-Maria Barn/ungdom/minik   Andersson Eva Start  
Gustafsson Eva Barn/ungdom/minik   Frank Monica Start  
Johansson Håkan Barn/ungdom/minik   Göransson Sussane Start  
Lassing Kersti  Barn/ungdom/minik   Lundquist Fredrik Start  
Jacobsson Göran El Chef *  Nilsson Gert Start  
Jacobsson Ann-Marie Marketenteri *  Nilsson Linda Start  
Frank Britta Marketenteri   Nilsson Martin U Start  
Frank Lena Marketenteri   Persson Mikael Start  
Jacobsson Elin Marketenteri   Rastamo Göran Start  
Jacobsson Maria Marketenteri   Åberg Eva Start  
Modig Karin Marketenteri   Elofsson Bror TC Dusch Toaletter *
Nilsson Ingrid Marketenteri   Lassing Göran TC Dusch Toaletter *
Nilsson Mia Marketenteri   Andersson Börje TC Dusch Toaletter  
Offrell Ann-Marie Mål   Fresk Per TC Dusch Toaletter  
Andersson Sven Mål  *  Johansson Bertil TC Dusch Toaletter  
Nilsson Rolf Parkering *  Lassing Viveca TC Dusch Toaletter  
Bondesson Per-Olof Parkering   Nilsson Bengt-Åke TC Dusch Toaletter  
Nilsson Jim Parkering   Åkesson Börje TC Dusch Toaletter  
Nilsson Robin Parkering   Bondesson Nils-Erik Tävlingsledare  
Olsson Arvid Parkering   Olsson Bertil Viltrapport *
Svensson Philip Parkering   Persson Sven-Erik Överdragskläder *
Lassing Ambjörn Parkering/resultat       
Lassing Torgil Parkering/resultat       
Harrysson Per Parkering/skyltning *      
Harrysson Ingrid Parkering/skyltning       

 

 



Tjoget 2005 
 

Då var det dags att skriva in årets viktigaste datum i kalendern, nämligen den 2-3 juli 
då Tjoget går av stapeln. I år är tävlingen på Kosta flygfält, 4 km öster om Kosta. 
Antagligen kommer Frosta inte att ha ett eget lag i år heller, men det hade varit roligt 
om så många som möjligt anmälde sig. Har du aldrig sprungit Tjoget tidigare, så 
borde du verkligen prova, eftersom den inte liknar någon annan tävling.  
Följ med så får du se. Anmälan sker till Pia-Maria Bondesson eller Kersti Lassing.  

 
Pia-Maria eller Kersti 

105 52, 070-355 28 08 412 33, 073-074 12 33 

 
Knep och knåp 

 
Namntest 

 
Redaktionen tackar för alla inkomna svar och kan konstatera att medlemmarnas 
namnkunskaper är på topp! Här kommer de rätta svaren: 
1) Kan han slå på ett snöre   Knut 
2) Där är hans arm fästad vid kroppen  Axel 
3) Så mycket pengar har hon kvar, när hon är pank Inga 
4) Har han längst ner på sina byxor  Frans 
5) Tycker han om sina saker att de är  Hans 
6) Han finner fågelägg   Bo 
7) Vet hon att får är före klippning   Ulrika 
8) Säger hon uppskattande om en apelsindryck Josefin 
9) Äter han till frukost    Teofil 
10) Har hon då hon har sin lediga dag  Frida 
11) Kan han stort förtroende   Inge 
12) Tar han på Gotland till sin mineralsamling  Sten 
13) Mötte hon i Tallinn    Ester 
14) Kan hon säkert denna uppgift   Klara 
15) Är han till sin syster   Bror 
16) Ser han med barr i skogen   Enar 
17) Gjorde hon när hennes gamla gick  Fanny 
18) Kan hon sitt onda ben   Linda 
19) Tog han denna fråga på   Alvar 
20) Önskar många fler än han för världen   Fred 
21) Tycker hon att presenterna var   Fina 
22) Tar han på sig när det blir kallt   Olle 
23) Sjunger hon om ett av Sveriges farliga rovdjur Lovisa 
24) Äter hon till frukost på macka   Flora/Milda 
25) Vad sa han som fick för lite   Helmer 
Vinnare i tävlingen är: Göte Persson, Klövervägen 6 som kommer få ett pris skickat 
med posten. 

Redaktionen tackar för alla svar! 



Årsmöte för Frosta OK på Lyckebo 050206 
Närvarande: ca 35 medlemmar i olika åldrar. 

 
1. Ordförande Fredrik Lundquist hälsar alla VÄLKOMNA och öppnar årsmötet. 
 
2. Mötet förklaras utlyst i behörig ordning. Dagordning har lämnats till de 

närvarande. 
 
3. Till ordförande/sekreterare för årsmötet utses Fredrik Lundquist/Linda 

Gustafsson. 
 
4. Nils-Erik Bondesson och Viveka Lassing väljs att justera årsmötesprotokollet, 

och tillika vara rösträknare. 
 
5.   Frosta OK’s verksamhetsberättelser 2004: 

se bilaga Frosta OK 2004, upplästes av: 
Styrelsen:  Fredrik Lundquist 
Tävlings- och träningssektionen: Nils-Erik Bondesson 
Ungdomssektionen: Kersti Lassing 
Marknadsloppssektionen: Gunnar Lundquist 
IT-sektionen: Fredrik Lundquist 
Tekniska sektionen: Bengt Åberg 
Kassören Rune Nilsson redovisade klubbens finanser. 
 

6. Revisionsberättelsen: upplästes av Linda Gustafsson (revisorer och 
revisorssuppleant ej närvarande). Revisorerna tillstyrker ansvarsfrihet för den tid 
revisionen avser. Årsmötet godkänner revisionsberättelsen. 

 
7.   Styrelsen beviljas ansvarsfrihet för år 2004. 
 
8. Valberedningen har lämnat förslag till val av ordförande (1 år), sekreterare (2 

år) och 2 st suppleanter (1år) – se bilaga STYRELSEN FROSTA OK 2004. 
Till ordförande omvaldes: Fredrik Lundquist 
Till sekreterare omvaldes: Inger Lindholm 
Till suppleanter valdes: Lars Berg (omval) och Linda Gustafsson (omval). 
(kassör valdes 2004 – Rune Nilsson – för 2 år) 

 
9. Val till sektionerna: 

Se valberedningens lista STYRELSEN FROSTA OK 2004. 
Årsmötet bifaller valberedningens förslag till de olika sektionerna. 

 
10.   Val av valberedning: 

Årsmötet föreslår omval av Göran Lassing (sammankallande), Britta Frank och 
Bertil Gunnarsson.  

 
11. Val av revisorer och revisorssuppleant: Se valberedningens lista 

STYRELSEN FÖR FROSTA OK 2004. Omval av Kenneth Stenberg och Ingrid 
Harrysson samt Rolf Persson (suppleant). 



 
12.  Frosta OK’s verksamhetsplaner för år 2005: se bilaga FROSTA OK 2004 

upplästes av samma personer som redogjorde för resp. verksamhetsberättelser. 
Årsmötet beslutar godkänna detta första utkast till verksamhetsplaner för år 
2005. 

 
13.  Medlemsavgifterna för år 2005 beslutas av årsmötet, enligt styrelsens förslag, 

vara oförändrade, dvs: 
• Tävlande: - 20 år 100 k 
• Tävlande: 21 år - 200 kr 
• Familjeavgift:  400 kr 
• Icke tävlande vuxen: 100 kr 
 

14.  Startavgifter 2005  
• Klubben står för hela ordinarie startavgiften. 
• Klubben betalar helt ev. hyra av Emit-bricka. 
• Klubben står inte för hyra av Sport-Ident bricka, då den finns att rekvirera från 

klubben mot deposition 50 kr. 
• Varje enskild medlem får själv stå för den extra kostnad som  tillkommer 

p.g.a. sen anmälan, och hela startavgiften i de tävlingar man anmält sig till, 
men inte ställt upp i, oberoende av skälet till att man uteblivit från tävlingen. 

 
15.  Motioner: ------ 

 
16.  Reseersättning för år 2005 föreslår styrelsen vara oförändrad och årsmötet 

beslutar enligt förslaget, vilket innebär att man erhåller 15 kr per mil då man 
utsetts av klubbens styrelse att representera Frosta OK vid konferenser och 
utbildningar, samt när man skjutsar ungdomar till tävlingar som saknar 
vuxenklasser. 

 
17.  Övriga frågor: 

• Statistikansvarig: På årsmötet väljs Eva-Lena Bondesson och Conny Blixt till 
statistikansvariga. De skall ansvara för statistik när det gäller klubbens olika 
priser. 

• Skåneleden: Åke Westerlund berättar om Skåneleden. De som inom klubben 
är ansvariga för olika sträckor på Skåneleden ombeds inventera dessa efter 
januaristormen. En vandring på Skåneleden diskuteras också. Preliminärt 
datum sätts till den 6/6.  

• Ordföranden tackar alla medlemmar för det arbete som alla lagt ner på olika 
verksamheter under 2004. 

 
18.   Ordförande Fredrik Lundquist tackar för intresset och avslutar årsmötet. 
 
 

Vid protokollet: Linda Gustafsson Mötesordförande: Fredrik Lundquist 
 
 
Justerare: Nils-Erik Bondesson  Justerare: Viveka Lassing 

 



 

SKOF:s årsmöte 12 februari 2005 
 
Lördagen den 12 februari, då snön slog till mot Hässleholm och övriga Skåne, var jag 
på SkOFs årsmöte. Eftermiddagen ägnades åt sedvanliga årsmötesförhandlingar, 
som inte bjöd på några större överraskningar.  
 
Förmiddagen användes för att ge oss en del matnyttig information.  

Tävlingsprogram 2005 
I år har Frosta nationell tävling den 3 april, en söndag. 

Nyfiken på Naturen 
Under 2005 kommer det inte att anordnas något Nyfiken på Naturen. Anledningen är 
att SkOF inte tror att man hittar rätt målgrupp med detta arrangemang. 

Media 
Vi diskuterade också hur vi kan göra för att synas mer i media. Den enkla slutsatsen 
blev att vi själva får ta de initiativ som behövs och ”mata” pressen med resultat och 
artiklar. Att bjuda in press då man tex. genomför arrangemang för skolor kan också 
vara ett bra sätt att synas. 

Tävlingsavgifter 
Under 2005 kommer de flesta distrikt i Sverige att ha möjlighet att höja 
startavgifterna. I Skåne har vi dock kommit till konsensusbeslutet att inte genomföra 
några höjningar under året. Däremot kommer det sannolikt att under 2006 bli möjligt 
för Skåneklubbarna att genomföra höjningar av startavgifterna. 
 

Vid pennan 
Fredrik Lundquist 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



KOM KOM KOM 

 

TILL 

FROSTA OK:S 

 

PARADISE HOTEL 
(LYCKEBO) 

PÅ  
LÖRDAGARNA 

 
Sven, Börje, Lars, Göran, Hans, Bertil, 
Janne, Stefan, Gert, Rolf, Bengt-Åke, 

Lennart, Sven-Erik, Anders, Åke, Bengt, 
Monica, Karin, Ann-Marie, Maria, Viveca, 

Ingrid, Inger, Karin, Kristina, Eva,  
Lena, Gull-Britt, Linda 

 
Har ni glömt bort var joggingskorna står? 

 
 Har ni glömt bort hur trevligt vi har det tillsammans på promenaden eller joggingturen 
i skogen vid Lyckebo? 

 
Har ni glömt bort Nisses roliga berättelser i bastun? 

Har ni glömt bort det goda kaffet i storstugan? 
Eller har ni bara inte TID !!??   

 

Välkomna 
Lördagar 14:30 



Jourlista Lyckebo 
 
Som vanligt gäller att den avgående stugvärden slår en signal till den pågående för 
att påminna om uppdraget. 
 
Uppdraget som stugvärd innebär att se till att vår klubbstuga är i bra skick utvändigt 
och invändigt. Dessutom finns en del årstidsberoende göromål, som gräsklippning, 
snöskottning eller att räfsa löv. Om det finns några större brister eller saker som 
måste åtgärdas, kontakta Bengt Åberg (31 15 94) på tekniska sektionen. 
 

VECKA  ANSVARIG  TELEFON  
 7  GÖRAN LASSING  412 33  

 8  BERTIL JOHANSSON  41072  

 9  ROLF NILSSON  142 24  

 10  NILS-ERIK BONDESSON  105 52  

 11  GUNNAR LUNDQUIST  100 91  

 12  BENGT I NILSSON  127 77  

 13  BENGT-Å NILSSON  31 17 24  

 14  GERT NILSSON  31 12 91  

 15  RUNE NILSSON  124 44  

 16  ARVID OLSSON  136 06  

 17  LENNART OLSSON  122 74  

 18  GÖRAN JACOBSSON  104 65  

 19  BENGT-ÅKE PERSSON  31 16 67  

 20  ROLF PERSSON  31 15 66  

 21  SVEN-ERIK PERSSON  128 68  

 22  PER FRESK  0416-30338  

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Frosta OK, 2005
140 Medlemmar

2005-02-28

Efternamn Förnamn Adress Postnr Ort Telnr. ID Född
Andersson Irene Häggenäs 21 243 94 HÖÖR 51461 DP 1947
Andersson Sven Häggenäs 21 243 94 HÖRBY 51461 H60 1942
Andersson Agne Kungsgatan 23 242 30 HÖRBY 10941 HP 1918
Andersson Henry Trastvägen 6 242 32 HÖRBY 13286 HP 1935
Andersson Börje Vallmogatan 8 242 34 HÖRBY 12196 H60 1941
Andersson Isak Granlidsgatan 1 242 33 HÖRBY 62067
Andersson Alexandra Köinge 6878 242 92 HÖRBY D14 1992
Berg Lars Frejagatan 3 242 35 HÖRBY 13862 H50 1950
Bergsten Göte Svarvaregatan 5A 261 37 LANDSKRONA HP 1940
Bjerkefeldt Sofie Tågagatan 29 254 39 HELSINGBORG D21 1977
Blixt Conny Bellevuevägen 6C 217  72 MALMÖ H21
Bondesson Eva-Lena Bellevuevägen 6C 217  72 MALMÖ D21 1972
Bondesson Gun Tvärgatan 5 242 33 HÖRBY 10552 D50 1951
Bondesson Nils-Erik Tvärgatan 5 242 33 HÖRBY 10552 H55 1948
Bondesson Per-Olof Tvärgatan 5 242 33 HÖRBY 10552 H18 1986
Bondesson Pia-Maria Tvärgatan 5 242 33 HÖRBY 10552 D18 1985
Bondesson Anna-Karin DP 1979
Dahlin Jacob Väktargatan 32F 754 22 UPPSALA 018/252175 H21 1979
Ekblad Andreas Kämnärsv. 11 P:236 226 46 LUND 046/131679 H21 1976
Ekblad Göran Johannagatan 38 A 242 34 HÖRBY 13866 H55 1947
Ekblad Rose-Marie Johannagatan 38 A 242 34 HÖRBY 13866 D55 1946
Elofsson Bror Hallandsvägen 8 245 38 STAFFANSTORP 046/256033 H65 1938
Frank Britta Semaforgränd 4 242 31 HÖRBY 12444 D50 1950
Frank Hans Lokes gata 2 242 35 HÖRBY 13922 HP 1950
Frank Magnus Lokes gata 2 242 35 HÖRBY 13922 H21 1982
Frank Monica Lokes gata 2 242 35 HÖRBY 13922 DP
Frank Karin Lokes gata 2 242 35 HÖRBY 13922
Fresk Per Vollsjö 6 270 33 VOLLSJÖ 0416/30338 H70 1933
Gunnarsson Anette Domängatan 22 242 32 HÖRBY 12910 D21 1981
Gunnarsson Bertil Domängatan 22 242 32 HÖRBY 12910 H55 1948
Gunnarsson Ida-Maria Domängatan 22 242 32 HÖRBY 12910 D18 1986
Gunnarsson Karin Domängatan 22 242 32 HÖRBY 12910 D50 1951
Gunnarsson Mikael Domängatan 22 242 32 HÖRBY 12910 H21 1979
Gustafsson Linda Basgränd 16 224 68 LUND 046/396775 D21 1980
Gustafsson Marcus Bjerehov 14B 237 34 BJÄRRED 046/292673 H12 1991
Göransson Susanne Bjällebacksv. 3, Önnek. 242 98 HÖRBY 22066 D40 1959
Hellman Gunilla Ymers gata 1 242 35 HÖRBY 13615 D50 1949
Hellman Kaj Ymers gata 1 242 35 HÖRBY 13615 H55 1948
Hellman Linda Ymers gata 1 242 35 HÖRBY 13615 D20 1984
Hellman Martin Ymers gata 1 242 35 HÖRBY 13615 H21 1980
Hjeltäng Anders Ernst Ahlgrensg 19 242 31 HÖRBY 13755 H45 1957
Jacobsson Ann-Marie Frejagatan 18 242 35 HÖRBY 10465 D45 1954
Jacobsson Elin Frejagatan 18 242 35 HÖRBY 10465 D16 1987
Jacobsson Göran Frejagatan 18 242 35 HÖRBY 10465 H50 1953
Jacobsson Maria Frejagatan 18 242 35 HÖRBY 10465 D21 1980
Johansson Bertil Bjärrödsvägen 13 275 95 SJÖBO 41072 H70 1930
Johansson Håkan Skräddarevägen 8 242 33 HÖRBY 14756 H35 1965
Johansson Susanne Skräddarevägen 8 242 33 HÖRBY 14756 D21 1970
Johansson Linus Skräddarevägen 8 242 33 HÖRBY 14756 H12 1992
Johansson Jim Skräddarevägen 8 242 33 HÖRBY 14756 H10 1995
Johansson Ida Skräddarevägen 8 242 33 HÖRBY 14756 D10 2002
Jönsson Bengt Balders gata 9 242 35 HÖRBY 311061 H50 1951
Jönsson Kerstin Margaretagatan 3 242 34 HÖRBY 10346 DP 1950
Jönsson Claes Margaretagatan 5 242 34 HÖRBY 13394 HP 1941
Jönsson Camilla Ormanäs 367 243 91 HÖÖR
Carlsson Gunnar Kungsgatan 28 242 30 HÖRBY 311653 HP 1929
Karlsson Leif Skräddarevägen 15 242 33 HÖRBY 12403 H55 1946
Lassing Ambjörn Bjärsjölagårdsv. 12 275 95 SJÖBO 41233 H14 1989
Lassing Göran Bjärsjölagårdsv. 12 275 95 SJÖBO 41233 H50 1953
Lassing Kersti Bjärsjölagårdsv. 12 275 95 SJÖBO 41233 D18 1985
Lassing Merit Bjärsjölagårdsv. 12 275 95 SJÖBO 41233 D20 1983
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Lassing Torgil Bjärsjölagårdsv. 12 275 95 SJÖBO 41233 H16 1988
Lassing Viveca Bjärsjölagårdsv. 12 275 95 SJÖBO 41233 D40 1959
Lindeborg Ingrid Balders gata 9 242 35 HÖRBY 311061 DP 1953
Lindholm Anna Smålandsgatan 13 234 35 LOMMA 040/412877 D21 1977
Lindholm Inger Garvarevägen 9 242 33 HÖRBY 12814 D50 1950
Lindholm Janne Garvarevägen 9 242 33 HÖRBY 13480 H55 1948
Lindholm Karin Kantorsgatan 34, Lgh 450 754 24 UPPSALA 018/262296 D21 1980
Ljungquist Bengt Lärkvägen 7 242 32 HÖRBY 12594 H21 1977
Ljungquist Hans Lärkvägen 7 242 32 HÖRBY 12594 H60
Lundquist Fredrik Neversvägen 43 224 79 LUND 046/2402059 H21 1977
Lundquist Gunnar Lokes gata 4 242 35 HÖRBY 10091 H50 1952
Lundquist Marianne Lokes gata 4 242 35 HÖRBY 10091 DP 1953
Lundquist Mikael Kämnärsvägen 8 B 226 45 LUND 0709/100919 H21 1979
Malm Sven Björnstigen 10 730 30 KOLSVA H P
Melander Anders Fogdegatan 7 554 54 JÖNKÖPING 036/ H40 1962
Melander Karin Fogdegatan 7 554 54 JÖNKÖPING 036/ D21
Melander Klara Fogdegatan 7 554 54 JÖNKÖPING 036/ D10
Melander Tyra Fogdegatan 7 554 54 JÖNKÖPING 036/
Modig Karin Hagstad, Pl 3324 243 20 HÖÖR 0451/65001 D55 1948
Möllergren Håkan Vallerum 12 270 33 VOLLSJÖ 0416/32023 HP
Möllergren Lotta Vallerum 12 270 33 VOLLSJÖ 0416/32023
Nilsson Stefan Jägaregatan 438 226 53 LUND 046/149139 H21 1972
Nilsson Gert Lyby PL306 242 93 HÖRBY 311291 H60 1940
Nilsson Ingrid Lyby PL306 242 93 HÖRBY 311291 DP 1938
Nilsson Bertil Norregatan 6 242 31 HÖRBY 12417 HP 1944
Nilsson Gunnel Norregatan 6 242 31 HÖRBY 12417 DP
Nilsson Martin U Tågagatan 29 254 39 HELSINGBORG H21 1978
Nilsson Mattias Semaforgränd 4 242 31 HÖRBY 12444 H21 1982
Nilsson Mia Semaforgränd 4 242 31 HÖRBY 12444 D16 1987
Nilsson Rune Semaforgränd 4 242 31 HÖRBY 12444 H55 1946
Nilsson Amanda Solrosgatan 22 242 34 HÖRBY 14224 D10 1996
Nilsson Jim Solrosgatan 22 242 34 HÖRBY 14224 H21 1982
Nilsson Linda Solrosgatan 22 242 34 HÖRBY 14224 D18 1985
Nilsson Robin Solrosgatan 22 242 34 HÖRBY 14224 H12 1992
Nilsson Rolf Solrosgatan 22 242 34 HÖRBY 14224 H45 1955
Nilsson Bengt I Svanvägen 6 242 32 HÖRBY 12777 H65 1938
Nilsson Bengt-Åke Violgatan 5 242 34 HÖRBY 311724 H60 1939
Nilsson Mikael Bjällebacksv. 3, Önneköp 242 98 HÖRBY 22066 H35 1965
Nilsson Martin Bjällebacksv. 3, Önneköp 242 98 HÖRBY 22066 H18 1985
Nilsson Joakim Bjällebacksv. 3, Önneköp 242 98 HÖRBY 22066 H10 1996
Nilsson Tommy Garvarevägen 1 242 33 HÖRBY 13870 HP 1951
Nilsson Ingrid Garvarevägen 1 242 33 HÖRBY 13870 DP 1956
Nilsson Sebastian Fulltofta 4067 242 94 HÖRBY 15260 H10 1995
Nyman Sara Johannagatan 4 242 34 HÖRBY 14932 D10 1992
Offrell Roland Norra Storgatan 48 575 32 EKSJÖ 038/115255 HP 1942
Offrell Ann-Marie Skräddarevägen 15 242 33 HÖRBY 12403 D55 1945
Olsson Kristina Solrosgatan 10 242 34 HÖRBY 12274 DP 1953
Olsson Lennart Solrosgatan 10 242 34 HÖRBY 12274 HP 1952
Olsson Arvid Parkgatan 29 242 35 HÖRBY 13606 H75 1926
Olsson Bertil Stänkelösa 887 242 96 HÖRBY 60345 H75 1928
Olsson Gustaf Herröd 2311 242 92 HÖRBY 62067 H10 1996
Olsson Ingrid Herröd 2311 242 92 HÖRBY 62067 DP
Persson Göte Klöverv. 6 Osbyholm 242 93 HÖRBY 12775 HP 1939
Persson Bengt-Åke Bangatan 9 B 242 31 HÖRBY 311667 HP 1949
Persson Inger Bangatan 9 B 242 31 HÖRBY 311667 DP 1950
Persson Eva Lärkvägen 8 242 32 HÖRBY 12868 DP
Persson Mikael Handskmakaregatan 4A 291 54 KRISTIANSTAD 044/120691 H21 1979
Persson Sven-Erik Lärkvägen 8 242 32 HÖRBY 12868 H50 1949
Persson Bertil Solrosgatan 13 242 34 HÖRBY 10183 HP 1960
Persson Gull-Britt Tunnbindarev. 18 242 33 HÖRBY 311566 D50 1952
Persson Rolf Tunnbindarev. 18 242 33 HÖRBY 311566 H55 1947
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Pettersson Anna-Greta Smedjegatan 1 242 30 HÖRBY 311151 DP
Rastamo Göran Gelbgjutaregatan 8 A 242 30 HÖRBY 14614 H45 1955
Sandgren Leif Harphult PL618 242 95 HÖRBY 70142 H55 1947
Schad Maria Bjärredsvägen 13 275 95 SJÖBO 41072 D55
Sjöstedt Ingrid Piongatan 6 242 34 HÖRBY 12178 DP
Stenberg Kenneth Solrosgatan 5 242 34 HÖRBY 13560 H55 1947
Svensson Philip V Strö, Svenstorp 241 92 ESLÖV 0413/545123 H20 1985
Tufvesson-Hjeltäng Lena Ernst Ahlgrensg 19 242 31 HÖRBY 13755 DP
Tufvesson Martin Ernst Ahlgrensg 20 242 31 HÖRBY 13755
Törnblad Johanna Söderto 3248 242 93 HÖRBY D10 1996
Törnblad Sandra Söderto 3248 242 93 HÖRBY D12 1994
v Wassenar Lennart Lokes gata 3 242 35 HÖRBY 13232 H55 1946
Westerlund Linda Johannagatan 24 242 34 HÖRBY 14928 DP 1971
Westerlund Lena Violgatan 18 242 34 HÖRBY 12008 DP 1942
Westerlund Åke Violgatan 18 242 34 HÖRBY 12008 HP 1938
Åberg Bengt Bagarevägen 15 242 33 HÖRBY 311594 H65 1938
Åberg Eva Bagarevägen 15 242 33 HÖRBY 311594 D60 1943
Åkesson Börje Alestad 20 275 95 SJÖBO 43143 H55 1947



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


